
                                    令和５年１月２０日 

保護者 各位 

                                 群馬県立尾瀬高等学校 

                                 ＰＴＡ会長   小池  香 

                                 校 長      長屋 昌恵 

 

令和４年度ＰＴＡ年度末総会の変更について 

 

 大寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、１月２５日（水）に予定しておりました年度末総会および授業参観につきまして、開催できる

よう方策を探ってまいりましたが、校内における新型コロナウイルス感染症に係る状況や、寒波到来に

よる降雪の気象予報などを考慮した結果、学校にお集まりいただいての開催は困難であると判断いたし

ました。 

 つきましては、今年度の標記総会の開催について下記のように変更したいと考えております。直前に

なっての急な変更で申し訳ございません。保護者の皆様にはご理解をいただくとともに、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ＰＴＡ年度末総会および授業参観について 

   １月２５日（水）の開催は中止とします 

       ※ 当日の生徒の授業は、通常通り１～６時間目までとなります 

 

２ 「令和５年度ＰＴＡ本部役員選出」など、審議すべき事項について 

後日生徒を通じて資料と表決書をお配りし、書面表決とします 

 

３ 結果の報告 

   生徒を通じて表決の結果をお知らせします 

 

４ その他 

   表決の方法などについては、後日改めて連絡いたします 

   


